
UCHWAŁA NR VIII/117/2024 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

w sprawie przyznania pierwszeństwa w nabyciu garaży 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 34 ust. 6, 6a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyznać pierwszeństwo w nabyciu garaży wymienionych w załączniku do niniejszej uchwały ich 
najemcom. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

Marek Pszonak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2A54F73-66C0-4067-8A21-E979617C01A5. Podpisany

 
 

 

  

 
 

 

 
 

     
 

  

  

 

  

 
 
 

 

 

Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VIII/117/2024 

Rady Miasta Gliwice 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

Wykaz garaży 

Adres 
(położenie nieruchomości) 

Opis nieruchomości wg ewidencji 
gruntów 

Powierzchnia użytkowa 
lokalu w m2 

ul. Dolnych Wałów 21, 21B 
garaż nr G1 

obręb Stare Miasto 
dz. nr 655 

pow. 967 m2 

KW 

20,65 

w rejonie ul. Kunickiego i Toruńskiej 
garaż nr 22 

obręb Trynek 
dz. nr 1359/2, 757/3 

pow. 1924 m2 

KW 

15,40 

w rejonie ul. Sobieskiego 
garaż nr 5 

obręb Stare Miasto 
dz. nr 306 

pow. 371 m2 

KW 

18,00 

w rejonie ul. Asnyka 
garaż nr 1 

obręb Trynek 
dz. nr 948/1 
pow. 46 m2 

KW 

15,44 

w rejonie ul. Góry Chełmskiej 
garaż nr 2 

obręb Kłodnica 
dz. nr 229/1, 230/5 

pow. 1084 m2 

KW 

15,64 

w rejonie ul. Malinowskiego 
garaż nr 155 

obręb Stare Miasto 
dz. nr 443 

pow. 371 m2 

KW 

15,64 

w rejonie ul. Malinowskiego 
garaż nr 157 

obręb Stare Miasto 
dz. nr 443 

pow. 371 m2 

KW 

15,81 

w rejonie ul. Malinowskiego 
garaż nr 166 

obręb Stare Miasto 
dz. nr 443 

pow. 371 m2 

KW 

15,81 

w rejonie ul. Malinowskiego 
garaż nr 168 

obręb Stare Miasto 
dz. nr 443 

pow. 371 m2 

KW 

15,56 

w rejonie ul. Malinowskiego 
garaż nr 169 

obręb Stare Miasto 
dz. nr 443 

pow. 371 m2 

KW 

15,53 

w rejonie ul. Malinowskiego 
garaż nr 171 

obręb Stare Miasto 
dz. nr 443 

pow. 371 m2 

KW 

15,70 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2A54F73-66C0-4067-8A21-E979617C01A5. Podpisany

 

 

 

 

 
   

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

  
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

* 

* 

* 

* 

* 

* 

* 

* 

* 

* 

* 

Strona 1



w rejonie ul. Kokoszki 
garaż nr 7 

obręb Sikornik 
dz. nr 94, 95 
pow. 593 m2 

KW 

16,00 

w rejonie ulicy Nadrzecznej 
garaż nr 12 

obręb Kłodnica 
dz. nr 371, 372/2 

pow. 753 m2 

KW 

15,73 

na płd. od 
ul. Błogosławionego Czesława 

garaż nr 3 

obręb Kolej 
dz. nr 353 

pow. 268 m2 

KW 

18,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2A54F73-66C0-4067-8A21-E979617C01A5. Podpisany

 
 

 
 
 

 

 
 

  
 

 

 

 
  
 

 
 

 

 

* 

* 

* 

* Wyłączono jawność informacji publicznej w zakresie numerów ksiąg wieczystych zgodnie z wymaganiami art. 
5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej oraz art. 5 ust. 1 lit. f) 
Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 
osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE. 
Osoba dokonująca wyłączenia Katarzyna Golonka (Biuro Rady Miasta) 

Strona 2




